на азбеста или азбестосъдържащите материали.

Обучението на работниците и служителите се извършва при условия и по ред, определени с наредбата по чл.36, т.2 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд, Обн. ДВ. бр.124/1997г.
ТАКСИ
Такса: 125,00 лв. (стодвадесет и пет лева) / € 63,91, съгласно чл. 5 от Тарифата за таксите, които се събират от органите на държавния здравен контрол и националните центрове по проблемите на общественото здраве по Закона за здравето.

Таксата се заплаща с подаване на заявлението. Таксата може да се заплати по следните начини: